256
35
Po
Nt
s
 pa
lo
nn
ie
rs
35
Palonnier fixe type VA
Palonnier fixe à 2 crochets à linguet, oeillet central.
Caractéristiques:
 - Finition RAL 2004 (orange).
 - Avec étiquette marquage CMU.
 - Marquage noir-et-jaune (bandes de sécurité aux extrémités de la poutre.
 - Crochets en grade 10 avec linguets de sécurité.
Option:
 - Sablage et autres couleurs RAL.
 - Autres charges et dimensions sur demande.
H
C
L
A
B
D8
Type Cmu
(kg)
a
(mm)
b1
(mm)
C
(mm)
d
(mm)
H
(mm)
l
(mm)
poids
(kg)
no.article
TRA-VA-1000-1M 1000 1070 65 85 55 380 1000 13 3962001
TRA-VA-1000-1.6M 1000 1670 65 85 55 400 1600 22 3962003
TRA-VA-1000-2.5M 1000 2570 75 85 55 420 2500 38 3962005
TRA-VA-1000-3,15M 1000 3220 85 85 55 420 3150 57 3962007
TRA-VA-1600-1,6M 1600 1690 75 85 55 480 1600 27 3962009
TRA-VA-1600-2,5M 1600 2590 85 85 55 500 2500 55 3962011
TRA-VA-1600-3,15M 1600 3240 90 85 55 520 3150 78 3962013
TRA-VA-1600-4M 1600 4090 100 85 55 520 4000 98 3962015
TRA-VA-2500-2,5M 2500 2590 90 85 70 540 2500 68 3962017
TRA-VA-2500-3,15M 2500 3240 100 85 70 560 3150 111 3962019
TRA-VA-2500-4M 2500 4090 110 85 70 580 4000 138 3962021
TRA-VA-2500-5M 2500 5090 135 85 70 600 5000 198 3962023